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Sistema de
Abastecimientos

1

92315 - SADIMIR SA

82086 - VARELA HNOS. SOCIEDAD ANONIMA

97542 - CAMAIONI RIAL RAFAEL

82086 - VARELA HNOS. SOCIEDAD ANONIMA

82086 - VARELA HNOS. SOCIEDAD ANONIMA

SIERRA CIRCULAR DE MANO MONOFASICA

LIJADORA DE BANDA

GARLOPA DE MANO ELECTRICA DE CORTE

ATORNILLADORA A BATERIA

JUEGO DE FRESAS PARA CARPINTERIA

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

176000

176000

176000

176000

199000

         8,259.40

           479.22

         2,175.99

         1,338.39

           337.01

Cant. Adjudicada

1

2

2

3

3

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 359009 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 8259.4

U$S 239.61

U$S 1088

U$S 446.13

U$S 112.34

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

92315 - SADIMIR SA

97542 - CAMAIONI RIAL RAFAEL

82086 - VARELA HNOS. SOCIEDAD ANONIMA

$ 8,259.40

U$S 2,175.99

U$S 2,154.62

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

$

U$S

U$S

U$S

U$S

Divisa

$ 8,259.40

U$S 4,330.61

Importes (Imp. Incluido)

SILVANA PISSANO

Firma Electronica

ORDENADOR: 


